SSP Meran - Untermais Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 02.01.2019 |Erdffnung des Okonomatsdienstes - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
21 02.01.2019 |Drucksorten - 1 Unfallregister 2.2.1.1.01.02.001 4,99 1.995,01
3107.01.2019 |Lehrmittel - 5 KopfhérerJVC HAL50BK 2.2.1.1.01.02.999 64,50 1.930,51
41 15.01.2019 |Zeitschriften - MS Rosegger 1 Abonnement: "Focus junior" | 2.2.1.1.01.01.001 3,50 1.927,01
5121.01.2019 |Lehrmittel - MS Rosegger: 1 Spielesammlung (Auflockerur | 2.2.1.1.01.02.999 29,50 1.897,51
6] 22.01.2019 |Lebensmittel - GS Erckert: Thementage "Tag der Kulturen' | 2.2.1.1.01.02.011 46,45 1.851,06
7 1 23.01.2019 |Lebensmittel - GS Erckert: Projekt "Flihlen wie es schmecl | 2.2.1.1.01.02.011 43,84 1.807,22
8] 25.01.2019 |Ausgaben fiir schulgebleitende Veranstaltungen - GS Ercke | 2.2.1.2.01.02.005 33,00 1.774,22
9] 25.01.2019 |Lebensmittel - GS Erckert: Thementag: "Tag der Kulturen" | 2.2.1.1.01.02.011 18,92 1.755,30

10 | 25.01.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert - 5. B: 25 Heftklammern fiir di | 2.2.1.1.01.02.999 4,99 1.750,31
11| 25.01.2019 |Lebensmittel - GS Erckert: Thementage "Italia facciamo la | 2.2.1.1.01.02.011 19,01 1.731,30
12| 28.01.2019 |Bastelmaterial - GS Sinich: 1., 2. Klasse: 2 Pckg Luftballor | 2.2.1.1.01.02.999 7,05 1.724,25
13| 28.01.2019 |Ankauf Verbrauchsmaterial fiir den Lehrbetrieb - MS Rose( | 2.2.1.1.01.02.999 19,90 1.704,35
14| 29.01.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert - Thementage "Tag der Kultire | 2.2.1.1.01.02.999 14,40 1.689,95
15| 29.01.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert: "Tag der Kulturen" am 23.01. | 2.2.1.1.01.02.999 173,07 1.516,88
16| 31.01.2019 |Postspesen - Versenden eines Personalfaszikels 2.2.1.2.01.14.002 15,85 1.501,03
17| 31.01.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol 3. AB: Requisiten fiir die Hunde ( | 2.2.1.1.01.02.999 7,98 1.493,05
18 | 04.02.2019 |Ankauf Verbrauchsmaterial fiir den Lehrbetrieb - MS Rose( | 2.2.1.1.01.02.999 12,00 1.481,05
19| 11.02.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol: 1. AB, 4. A: Wackelaugen, Laut | 2.2.1.1.01.02.999 48,50 1.432,55
20| 13.02.2019 |Lehrmittel - MS Rosegger: 5 Mouse fiir den Computerraun | 2.2.1.1.01.02.999 24,45 1.408,10
21| 14.02.2019 |Lehrmittel - MS Tirol: 5 DVD fir die EBA Kurse: Alice im W | 2.2.1.1.01.02.999 51,21 1.356,89
22 [ 19.02.2019 |Bastelmaterial - MS Rosegger: 2 Sperrholzplatten, 1 Holzs | 2.2.1.1.01.02.999 7,20 1.349,69
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SSP Meran - Untermais Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
231 19.02.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert 5. AB: Sperrplatten, Klebeban' | 2.2.1.1.01.02.999 59,85 1.289,84
24| 20.02.2019 |Lebensmittel - GS Erckert: Thementage "Tag der Kultur": | | 2.2.1.1.01.02.011 6,78 1.283,06
251 21.02.2019 |Postspesen - Versand Faszikel Lehrperson Hristidis 2.2.1.2.01.14.002 8,55 1.274,51
26| 22.02.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert - C2: 5 Papierrollen zum Baste | 2.2.1.1.01.02.999 4,95 1.269,56
271 22.02.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert C 4 und EBA: EBA: weiBe Pfeif | 2.2.1.1.01.02.999 37,72 1.231,84
28 | 25.02.2019 |Bastelmaterial - MS Rosegger: kleine Bohrer, Leim, Schrat | 2.2.1.1.01.02.999 34,00 1.197,84
29 | 25.02.2019 |Gerate fir die Werkstatt - MS Rosegger: 1 HeiBluftgeblase | 2.2.1.1.01.02.999 75,00 1.122,84
30| 26.02.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol 3. AB: 1 kg Flllwatte zum Basteli | 2.2.1.1.01.02.999 15,00 1.107,84
31| 27.02.2019 |Schulblicher - 10 Mobile Lesebuch - Allgemeinde Ausgabe | 2.2.1.1.01.01.001 89,80 1.018,04
32| 27.02.2019 |Bastelmaterial - MS Tirol, 1. und 2. A: Garn- und Bohraufs | 2.2.1.1.01.02.999 110,85 907,19
33| 01.03.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert - 3. A: Ton und Tonfarben zum | 2.2.1.1.01.02.999 57,70 849,49
34| 01.03.2019 |Zeitschriften - MS Rosegger: abbonamento giornale perra | 2.2.1.1.01.01.001 3,50 845,99
351 08.03.2019 |Lehrmittel - GS Tirol: 1 Flex und Flora - Zusatzmaterial - r | 2.2.1.1.01.02.999 31,65 814,34
36| 12.03.2019 |Lebensmittel - GS Tirol: Mais, Pop corn, Margarine - Zutat | 2.2.1.1.01.02.011 16,32 798,02
37| 18.03.2019 |Bastelmaterial - MS Rosegger - Bibliothek: Schrauben und | 2.2.1.1.01.02.999 6,50 791,52
38| 18.03.2019 |Ausgaben fir kleinere Ankaufe fir Einrichtung - MS Roseg | 2.2.1.1.01.02.999 9,95 781,57
39| 20.03.2019 |Lehrmittel - GS Erckert: 2 Radioplayer Grundig - GRB200C | 2.2.1.1.01.02.999 139,80 641,77
40 | 25.03.2019 |Ausgaben fiir kleinere Ankaufe fiir Einrichtung - GS Tirol: 2.2.1.1.01.02.999 32,00 609,77
41| 27.03.2019 |Bastelmaterial - Grundschule Erckert - Material fiir Musica | 2.2.1.1.01.02.999 28,60 581,17
42| 27.03.2019 |Bastelmaterial - Grundschule Tirol - Vatertagsgeschenk, S | 2.2.1.1.01.02.999 15,00 566,17
43| 27.03.2019 |Bastelmaterial - Grundschule Tirol - Muttertagsgeschenk, 2.2.1.1.01.02.999 57,40 508,77
44 | 27.03.2019 |Bastelmaterial - Grundschule Tirol 5.Klassen - Vatertagsge | 2.2.1.1.01.02.999 61,32 447,45
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
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45| 02.04.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol - Bastelmaterial fiir verschiedene | 2.2.1.1.01.02.999 26,00 421,45
46 | 02.04.2019 |Lehrmittel - GS Tirol - Gesellschaftsspiel "Klartext Duell" fi | 2.2.1.1.01.02.999 34,99 386,46
47 | 02.04.2019 |Duplizieren eines Schliissels - GS Sinich - Duplikat Schliss | 2.2.1.1.01.02.999 4,00 382,46
48 | 09.04.2019 |Bibliotheksbiicher - GS Erckert - Handbuch fir Lehrer von | 2.2.1.1.01.01.001 21,90 360,56
49 | 09.04.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert - Klasse C2: Ostereier basteln | 2.2.1.1.01.02.999 18,67 341,89
50 | 09.04.2019 |Bastelmaterial - MS Rosegger: Klasse 2B Fairtrend Contes’ | 2.2.1.1.01.02.999 20,99 320,90
51| 09.04.2019 |Bastelmaterial - MS Rosegger - EBA "Pappmaché Skulptur | 2.2.1.1.01.02.999 26,60 294,30
52 | 09.04.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol - Wahlfach Gruppe: Hihner fir O | 2.2.1.1.01.02.999 28,05 266,25
53| 09.04.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol - Klasse 3A und 3B - Vatertagsge | 2.2.1.1.01.02.999 82,20 184,05
54 | 09.04.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol - Klasse 5A und 5B - Ostergesche | 2.2.1.1.01.02.999 131,41 52,64

Summe Periode 1 2.000,00 1.947,36 52,64
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SSP Meran - Untermais Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 52,64 52,64

1| 09.04.2019 |1. Abrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.947,36 2.000,00
2] 10.04.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol Klasse 4./1A und 1B - Ostergesct | 2.2.1.1.01.02.999 68,71 1.931,29
31 11.04.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert, Klasse 5AB: Musical, Karton fi | 2.2.1.1.01.02.999 28,34 1.902,95
4111.04.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert - Klasse 5AB: Blhnenbild fir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 61,82 1.841,13
51 11.04.2019 |Lebensmittel - GS Tirol: Klasse 1.,2.,5.: Wahlfach - Hefehe | 2.2.1.1.01.02.011 22,60 1.818,53
6] 11.04.2019 |Lebensmittel - MS Rosegger - Wahlpflichtfach "Italiano in ¢ | 2.2.1.1.01.02.011 89,25 1.729,28
7 | 15.04.2019 |Postspesen - Versenden von 2 eingeschriebenen Briefen 2.2.1.2.01.14.002 20,15 1.709,13
81 16.04.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol - Klasse 5AB: Ostergeschenk - 1: | 2.2.1.1.01.02.999 24,30 1.684,83
91 17.04.2019 |Bastelmaterial - GS Karl Erckert - Montessori C2: Mutterta | 2.2.1.1.01.02.999 29,70 1.655,13
10 | 02.05.2019 |Ankauf Verbrauchsmaterial fiir den Lehrbetrieb - MS Rosec | 2.2.1.1.01.02.999 20,73 1.634,40
11| 03.05.2019 |Lebensmittel - GS Erckert - Klasse Projekt "Fihlen wie's sc | 2.2.1.1.01.02.011 35,39 1.599,01
12| 06.05.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol - Klasse 3 AB : Muttertagsgesche | 2.2.1.1.01.02.999 18,19 1.580,82
13| 06.05.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol - Thementage Religion: 12 Meter | 2.2.1.1.01.02.999 12,00 1.568,82
14| 06.05.2019 |Lebensmittel - GS Tirol - Thementage Italienisch: "Prepar: | 2.2.1.1.01.02.011 20,84 1.547,98
15| 07.05.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert Klasse 3AB: Muttertagsgesche | 2.2.1.1.01.02.999 7,50 1.540,48
16 | 07.05.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert 5.AB: Bihnenbild fiir das Musi | 2.2.1.1.01.02.999 37,16 1.503,32
17 | 09.05.2019 |Lebensmittel - GS Erckert: 3. AB: Projekt "Flihlen wie es ¢ | 2.2.1.1.01.02.011 4,12 1.499,20
18 | 09.05.2019 |Bastelmaterial - MS Tirol: Thementage "Kunstobjekte - Ge | 2.2.1.1.01.02.999 26,10 1.473,10
19| 09.05.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert C4: Farben von Ostereiern unc | 2.2.1.1.01.02.999 24,64 1.448,46
20| 09.05.2019 |Bastelmaterial - Mittelschule Rosegger Klasse 3C: Material | 2.2.1.1.01.02.999 11,00 1.437,46
21| 09.05.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol: Thementage Gruppen; Drachenl | 2.2.1.1.01.02.999 13,00 1.424,46
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SSP Meran - Untermais Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
221 09.05.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol - Klasse 3A/B: Bastelmaterial fir | 2.2.1.1.01.02.999 31,86 1.392,60
231 10.05.2019 |Ankauf von Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltt | 2.2.1.1.01.02.999 9,90 1.382,70
241 10.05.2019 |Duplizieren eines Schlissels - GS Erckert - KESO Sicherhe | 2.2.1.1.01.02.999 100,00 1.282,70
251 13.05.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol - Klasse 1AB + 4.: Muttertagsges | 2.2.1.1.01.02.999 140,43 1.142,27
26| 13.05.2019 |Lebensmittel - MS Rosegger Klasse 3ABC: Themenwoche | | 2.2.1.1.01.02.011 29,67 1.112,60
27 | 14.05.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert - Klasse 4A: Muttertagsgesche | 2.2.1.1.01.02.999 47,90 1.064,70
28| 15.05.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert - Klasse 1AB: Muttertagsgesct | 2.2.1.1.01.02.999 15,00 1.049,70
29| 20.05.2019 |Bastelmaterial - MS Tirol - alle Klassen: EBA Tage "Gestalt | 2.2.1.1.01.02.999 66,82 982,88
30 | 20.05.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol: 5.A, 5. B: Muttertagsgeschenk: 2.2.1.1.01.02.999 14,90 967,98
31| 20.05.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert C3: Muttertagsgeschenk: Schr | 2.2.1.1.01.02.999 18,65 949,33
32| 21.05.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert: Ausgaben fiir das Musical "Ké | 2.2.1.1.01.02.999 20,48 928,85
33| 27.05.2019 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 26,22 902,63
34| 28.05.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert C1: Ostergeschenk: Tontopfe, | 2.2.1.1.01.02.999 54,45 848,18
35| 29.05.2019 |Postspesen - Versenden von 2 Einschreibebriefen 2.2.1.2.01.14.002 13,00 835,18
36| 30.05.2019 |Lebensmittel - MS Tirol - EBA Kurs (3 Treffen mit 35 Schdl | 2.2.1.1.01.02.011 52,29 782,89
37| 30.05.2019 |Fl6ss Elisabeth - GS Erckert: Experimente mit Pflanzen "W | 2.2.1.1.01.02.999 9,50 773,39
38| 03.06.2019 |Postspesen - Versenden von 1 Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 5,40 767,99
39 | 06.06.2019 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb | 2.2.1.1.01.02.999 36,02 731,97
40 | 14.06.2019 |Lehrmittel - GS Sinich: Quadernino delle regole di italiano | 2.2.1.1.01.02.999 56,05 675,92
41| 17.06.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol alle Klassen: Halterungen KD06 : | 2.2.1.1.01.02.999 18,00 657,92
42| 17.06.2019 |Bastelmaterial - MS Rosegger: Herstellung von einem Inse | 2.2.1.1.01.02.999 35,99 621,93
43| 17.06.2019 |Postspesen - Versenden von 1 Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 5,40 616,53
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SSP Meran - Untermais Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
441 19.06.2019 |Lebensmittel - MS Tirol: Pramierung der Siegermannschaf | 2.2.1.1.01.02.011 17,00 599,53
45| 21.06.2019 |Postspesen - 200 Briefmarken & 1,10 € 2.2.1.2.01.14.002 220,00 379,53
46 | 24.06.2019 |Lehrmittel - GS "Erckert": 2 Radios mit CD Player Grundig | 2.2.1.1.01.02.999 130,00 249,53
47 | 24.06.2019 |Lebensmittel - GS "Erckert": Thementage "gesunde Jause' | 2.2.1.1.01.02.011 54,62 194,91
Summe Periode 2 2.000,00 1.805,09 194,91
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SSP Meran - Untermais Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 194,91 194,91

1| 24.06.2019 |2. Abrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.805,09 2.000,00
2| 25.06.2019 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 13,98 1.986,02
3| 25.06.2019 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 97,90 1.888,12
4| 26.06.2019 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 12,00 1.876,12
5(27.06.2019 |Ankauf von Lehrmitteln - 1 Wireless Presenter Compact Tr | 2.2.1.1.01.02.999 36,00 1.840,12
6| 27.06.2019 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 2,00 1.838,12
71 01.07.2019 |Biromaterial - Trennblatter ABC fiir den AuBendienst 2.2.1.1.01.02.001 6,70 1.831,42
8| 04.07.2019 |Postspesen - Versenden von 1 Einschreibebrief an das Bes | 2.2.1.2.01.14.002 7,90 1.823,52
91 04.07.2019 |Postspesen - Versenden von 1 Personalfaszikel der Lehrpel | 2.2.1.2.01.14.002 8,80 1.814,72
10 | 07.08.2019 |Reinigung Teppiche - GS Erckert - MOntessori Klassen: 30 | 2.2.1.1.01.05.006 407,50 1.407,22
11| 21.08.2019 |Instandhaltung der Maschinen und Lehrmittel - 1 Schlauct | 2.2.1.2.01.07.005 5,50 1.401,72
12| 27.08.2019 |Lehrmittel - GS Erckert: 2 Mikado Spiele fur Sul 2.2.1.1.01.02.999 15,98 1.385,74
13| 30.08.2019 |Postspesen - Versenden eines Personalfaszikels 2.2.1.2.01.14.002 15,85 1.369,89
14| 02.09.2019 |Ankauf Verbrauchsmaterial fiir den Lehrbetrieb - MS Rose¢ | 2.2.1.1.01.02.999 75,00 1.294,89
15| 03.09.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert: 1. A, 1. B - 36 Sonnenblumer | 2.2.1.1.01.02.999 126,00 1.168,89
16 | 03.09.2019 |Ankauf Verbrauchsmaterial fiir den Lehrbetrieb - GS Ercke | 2.2.1.1.01.02.999 12,48 1.156,41
17 | 03.09.2019 |Ausstattung Werkraum - MS Rosegger: 1x 4 Miilleimer fir | 2.2.1.1.01.02.999 50,67 1.105,74
18 | 03.09.2019 |Ausstattung Werkraum - Grund- und MittelschuleTirol: Abc | 2.2.1.1.01.02.999 132,92 972,82
19| 03.09.2019 |Bastelmaterial - Montessori C4: fiir die Experimentierecke | 2.2.1.1.01.02.999 16,20 956,62
20| 04.09.2019 |Zubehor fir Klasse - GS Erckert: Schubladenschrank zur £ | 2.2.1.1.01.02.999 39,99 916,63
211 09.09.2019 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 30,01 886,62
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221 09.09.2019 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 73,02 813,60
231 12.09.2019 |Duplizieren eines Schlissels - MS Rosegger: Kopie des Sct | 2.2.1.1.01.02.999 15,00 798,60
241 12.09.2019 |Postspesen - Versand eines Personalfaszikels an den SSP 1 | 2.2.1.2.01.14.002 12,15 786,45
251 16.09.2019 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 33,99 752,46
26| 20.09.2019 |Lehrmittel - MS Tirol: 1 Lautsprecher BoseSoundlink Revol | 2.2.1.1.01.02.999 169,99 582,47
27 | 23.09.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol 4. AB - 30 Papierteller fir Herbst | 2.2.1.1.01.02.999 9,00 573,47
28| 23.09.2019 |Postspesen - Eingeschreiben mit Riickantwort an die Elterr | 2.2.1.2.01.14.002 6,50 566,97
29| 30.09.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol: Werkstlick: Anstecker Schulanfa | 2.2.1.1.01.02.999 15,30 551,67
30 | 02.10.2019 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 14,90 536,77
311 10.10.2019 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 41,10 495,67
321 10.10.2019 |Postspesen - Versand eines Personalfaszikels der Lehrpers | 2.2.1.2.01.14.002 12,15 483,52
33| 14.10.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol 4./5. Klasse: 10 besondere Karto | 2.2.1.1.01.02.999 8,00 475,52
34| 14.10.2019 |Verbrauchsmaterial Naturwissenschaften - MS Rosegger: ( | 2.2.1.1.01.02.999 8,88 466,64
35| 14.10.2019 |Lehrmittel - Migration - MS Rosegger: 1 Woérterbuch Alban | 2.2.1.1.01.02.999 12,00 454,64
36| 16.10.2019 |Duplizieren eines Schllssels - Duplizieren von 10 Schlisse | 2.2.1.1.01.02.999 20,00 434,64
371 21.10.2019 |Bibliotheksblicher - 2 Flex und Flora Deutsch 1 - Buchstab | 2.2.1.1.01.01.001 39,00 395,64
38| 23.10.2019 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb | 2.2.1.1.01.02.999 28,98 366,66
39| 24.10.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol: Gasbeton Ytong fiir Herstellung 2.2.1.1.01.02.999 13,16 353,50
40 | 24.10.2019 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 20,07 333,43
41| 04.11.2019 |Ankauf von Verbrauchsmaterial fiir den Lehrbetrieb - 1 Tor | 2.2.1.1.01.02.001 85,00 248,43
421 05.11.2019 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 50,44 197,99
43 05.11.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol: 1. - 5. Klasse "Thementage": 5 2.2.1.1.01.02.999 37,00 160,99
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ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
441 05.11.2019 |Lebensmittel - GS Tirol: Thementage: Brotbacken fir "Elis | 2.2.1.1.01.02.011 57,27 103,72
45 [ 05.11.2019 |Bastelmaterial - MS Tirol: verschiedenes Krepppapier firc | 2.2.1.1.01.02.999 23,00 80,72
46 | 06.11.2019 |Bastelmaterial - MS Rosegger - 4 Stempeltinte Pelikan 2.2.1.1.01.02.999 24,40 56,32
47 1 06.11.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol 1., 4., 5. Klasse: 2 Pastellkreider | 2.2.1.1.01.02.999 46,20 10,12
Summe Periode 3 2.000,00 1.989,88 10,12
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 10,12 10,12

1| 06.11.2019 |Wiedererdffnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.989,88 2.000,00
21 06.11.2019 |Duplizieren eines Schlissels - GS Karl Erckert - Ankauf vor | 2.2.1.1.01.02.999 40,00 1.960,00
3107.11.2019 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 66,51 1.893,49
4107.11.2019 |Lehrmittel - MS Rosegger: Musikbox JBL SPK WLS EX fiir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 179,99 1.713,50
5(08.11.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol 3.A, 3.B: Weihnachtsgeschenk: < | 2.2.1.1.01.02.999 40,45 1.673,05
6111.11.2019 |Zubehor fir Klasse - GS Erckert: C 1 : Schubladenschrank | 2.2.1.1.01.02.999 39,99 1.633,06
7112.11.2019 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 67,50 1.565,56
81 13.11.2019 |Lehrmittel Integration - GS Erckert - Integration: 1 Diktier | 2.2.1.1.01.02.999 99,00 1.466,56
91 20.11.2019 |Lehrmittel - GS Sinich: Mundstlick fir Klarinette 2.2.1.1.01.02.999 23,50 1.443,06
10 | 20.11.2019 |Lebensmittel - GS Erckert: "Wahlfach "Krauterwerkstatt": 2.2.1.1.01.02.011 15,15 1.427,91
11| 22.11.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol 1., 4., 5. Klasse: Transparentpapi | 2.2.1.1.01.02.999 6,74 1.421,17
12| 22.11.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol: EBA "Textiles Gestalten: Hakeln' | 2.2.1.1.01.02.999 36,00 1.385,17
13| 22.11.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert - Montessori C4: Ton, Holzperl | 2.2.1.1.01.02.999 19,50 1.365,67
14| 25.11.2019 |Bastelmaterial - MS Rosegger: Fugenfiller, Draht fiir den/ | 2.2.1.1.01.02.999 13,99 1.351,68
15| 26.11.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert - Montessori: Holzperlen, Banc | 2.2.1.1.01.02.999 40,30 1.311,38
16| 27.11.2019 |Lebensmittel - GS Sinich: Projekt "Gesundes Friihstiick" u | 2.2.1.1.01.02.011 52,50 1.258,88
17 | 28.11.2019 |Ankauf von Bibliotheksblichern Migration - MS Rosegger: . | 2.2.1.1.01.02.999 81,36 1.177,52
18| 29.11.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert - 3.ABC: Perlen, Bander, Goldc | 2.2.1.1.01.02.999 29,84 1.147,68
19| 04.12.2019 |Bastelmaterial - MS Rosegger: 1 Zentrierwinkel 2.2.1.1.01.02.999 39,52 1.108,16
20| 05.12.2019 |Bastelmaterial - GS Sinichl - 1. Klasse: Weihnachtsgesche | 2.2.1.1.01.02.999 52,50 1.055,66
211 05.12.2019 |Bastelmaterial - GS Sinich: Material fir Weihnachtstheater | 2.2.1.1.01.02.999 12,33 1.043,33
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221 09.12.2019 |Erste Hilfe Material - MS Rosegger: Errste Hilfe Material 2.2.1.1.01.05.001 4,88 1.038,45
231 09.12.2019 |Bastelmaterial - MS Tirol: Krepp Papier flir das Erweiterte 2.2.1.1.01.02.999 5,20 1.033,25
241 09.12.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert 4. B: verschiedenes Seidenp: | 2.2.1.1.01.02.999 17,82 1.015,43
251 10.12.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol 4.AB: 25 Bg. Papier zum Basteln | 2.2.1.1.01.02.999 4,95 1.010,48
26 10.12.2019 |Lebensmittel - GS Erckert - Sul: "Kekse backen" siehe Tat | 2.2.1.1.01.02.011 54,04 956,44
271 11.12.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert 5. AB: Bienenwachs fiir alle Sc | 2.2.1.1.01.02.999 42,00 914,44
281 11.12.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert "EBA - Forschen in der Bibliotk | 2.2.1.1.01.02.999 10,07 904,37
291 11.12.2019 |Bastelmaterial - GS Erckert C2: Kleister zum Basteln einer | 2.2.1.1.01.02.999 11,89 892,48
30 [ 12.12.2019 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 20,07 872,41
31| 13.12.2019 |Postspesen - 2 Stempelmarken & 32,00 € flir das Buchhalt | 2.2.1.2.01.14.002 64,00 808,41
32| 16.12.2019 |Bastelmaterial - GS Sinich 2.Klasse: Ton fiir das Weihnach | 2.2.1.1.01.02.999 29,40 779,01
33| 16.12.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol: "Thementage - Stiihle - aus alt1 | 2.2.1.1.01.02.999 10,86 768,15
34| 16.12.2019 |Zeitschriften Abos - MS Rosegger: 3 "Focus junior”, 1 "Fo | 2.2.1.1.01.01.001 15,90 752,25
35| 16.12.2019 |Bastelmaterial - MS Rosegger: Schmuck (Schleife) fir den | 2.2.1.1.01.02.999 2,95 749,30
36| 16.12.2019 |Bastelmaterial - MS Rosegger - Kunst: schwarzes Papier, k | 2.2.1.1.01.02.999 32,39 716,91
371 16.12.2019 |Lebensmittel - MS Tirol: "Weihnachtskekse backen": Weize¢ | 2.2.1.1.01.02.011 29,20 687,71
38| 17.12.2019 |Bastelmaterial - GS Tirol 1. B: Wackelaugen, Fimo, Ziindh | 2.2.1.1.01.02.999 39,47 648,24
39(17.12.2019 |Lebensmittel - GS Erckert 3. C: "Weihnachtskekse": Mehl, | 2.2.1.1.01.02.011 18,70 629,54
40| 17.12.2019 |Eintrittskarte - MS Rosegger 3.A: 1 Eintrittskarte Filmclut | 2.2.1.2.01.02.005 5,00 624,54
41(17.12.2019 |Bastelmaterial - GSE: SUL - Laternen und Wintertiere fir ! | 2.2.1.1.01.02.999 10,89 613,65
421 18.12.2019 |Lebensmittel - MS Tirol: "Weihnachtskekse backen: Mande | 2.2.1.1.01.02.011 38,57 575,08
431 19.12.2019 |Ausgaben fiir das Projekt "Kegeln" - MS Tirol: "Thementac | 2.2.1.2.01.02.005 192,00 383,08
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